潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“唱响青春旋律，谱写壮丽人生”PS大赛活动的通知

        艺术节〔2013〕51号
各团总支、学生分会：

为深入学习宣传贯彻党的十八大精神，丰富校园文化生活，促进广大青年学生健康成长,充分让学生了解信息技术,特举办第十三届大学生科技文化艺术节“唱响青春旋律，谱写壮丽人生”PS大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位

团委、学生会

二、承办单位
计算机工程学院团总支、学生分会

三、时间地点

报名时间:5月22日

初赛时间:5月23日

决赛时间:5月30日             地点：7#202

四、活动流程
1. 比赛均为单人赛制，不接受组队。各院系报名人数不限，但至少报名一人；参加本比赛，即表示同意本次的《活动选手准则》，对规则中未完善的部分，比赛主办方保留在公平的基础上的解释权。

2. 初赛：最多接收五十人报名参加比赛。所有参赛选手必须设计出具有新颖创意的作品，发送至邮箱376814716@qq.com，我们会从中选出十份优秀作品进入决赛。

3. 决赛：十份优秀作品中会以投票方式进行评选。

4. 报名要求：潍坊学院全日制在校生（大一、大二、大三本科及专科学生）。
五、联系方式

联系人：张  旭
电话：18353626903

邮箱：376814716@qq.com
   地址：7#202
六、奖项设置

本次比赛按照决赛名次个人设置一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，各单项奖若干；团队设立优秀参赛团支部若干。

未尽事宜，另行通知。
附件：1.“唱响青春旋律，谱写壮丽人生”PS大赛活动报名表
2.“唱响青春旋律，谱写壮丽人生”PS大赛活动选手准则

共青团潍坊学院委员会
                                   2013年5月17日
附件1
“唱响青春旋律，谱写壮丽人生”PS大赛活动报名表

	姓名

	年龄

	学号

	所属学院
	专业
	年级
	班级

	个人
爱好

	参赛
宣言

	作品
名称

	联系
电话

注：1.提交方式：将本表电子版发送至邮箱376814716@qq.com，也可将本表格的纸质版填写完整后送至7#202。

2.学院填写简称或全称均可；专业填写全称；年级填写20xx级；联系电话必填，请优先选择已入校园网的移动号码作为联系电话。

附件2

“唱响青春旋律，谱写壮丽人生”PS大赛活动选手准则
1.选手作品不得抄袭，必须原创。
2.报名成功后会收到飞信回复，请加好友以便后续通知。

    3.选手确认报名时信息真实并完全，并完全接受比赛规程。

4.在本规则内未阐明的，由大赛组委会本着公平公正的原则保留最终解释权。